
str. 1/2 

 

                                                              Białystok, dn. 25 września 2020 r. 

 

                                                                                                       

Zawiadomienie o wyborze oferty 

I.  Wybór oferty 

Zgodnie z  art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający tj. 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku zawiadamia,                

iż  w  przetargu nieograniczonym opublikowanym  na  portalu UZP w dniu 

11.08.2020 r., nr ogłoszenia 573195-N-2020 na: „Konserwacja pomieszczeń                       

w budynku nr 32   na terenie JW. w Łomży ( K-0531)”, 31/PN/2020 dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty: Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

Konsorcjum firm: 

            1. HYDRATEC – Lider  

                Jakub Łozowicki 

                ul. Mickiewicza 42/93 

                15-232 Białystok 

           2.  HYDRATEC Sp. z o.o 

                ul. Por. Anatola Radziwonika 12 

               15-166 Białystok 

II. Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca spełnił warunki uczestnictwa w postępowaniu i otrzymał największą 

łączną sumę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert: cena brutto: waga  

w punktacji 60%,  termin gwarancji: waga w punktacji 40%. Oferta odpowiada treści 

SIWZ. 

 

III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Punktacja w 
kryterium 
Cena 60% 

Punktacja w 
kryterium 
Termin 

gwarancji 
40% 

Zbiorcza punktacja 

10491/20 Konsorcjum firm: 
            1. GRINVEST – Lider  
                Damian Zembrzuski 
                ul. Sikorskiego 8 
                18-400 Łomża 

 
           2.  EKOTECHNIKA 
                Arkadiusz Zembrzuski 
                ul. Senatorska 7/3 
               18-400 Łomża 

 
45,24 

 
40 

 
85,24 



str. 2/2 

 

10492/20 PHU Kuligowski Krzysztof 
ul. Boczna 1 
 18-400 Konarzyce  

 
44,76 

 
40 

 
84,76 

10520/20 Konsorcjum firm: 
1. HYDRATEC – Lider  
    Jakub Łozowicki 
    ul. Mickiewicza 42/93 
    15-232 Białystok 

 
2.  HYDRATEC Sp. z o.o 

  ul. Por. Anatola Radziwonika 12 
    15-166 Białystok 

 
60 

 
40 

 
100 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, może być zawarta zgodnie z art. 94 ust. 

1 pkt 2 Pzp. 

                                KOMENDANT 

                           / -/  ppłk Krzysztof LENKIEWICZ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Magdalena PIEKUTOWSKA, tel. 261 39 88 39- SZP 
25.09.2020 r. 
T: 2712/B5  
nr postępowania: 31/PN/2020    


